Maria de Monte Carmelo a Puero Iesu (8. 
D.). Decretum introductionis causae pro 
eius beatificatione, 339 ss. 

Marialis conventus ex omnibus nationibus 
Dominicopoli habitus, 251, 376, 400. 
V. Maria (B.) Virgo. 

«Marianum» de Urbe, theologica facultas, 
iure ditatur conferendi doctoratum Sacrae 
Theologiae auditoribus sui «Instituti Ma-
riologiae», 414 s. 

Medendi ars. Illius artis peritis, Coetum 
habentibus de thyroidis physiopatholOgia, 
B. P. loquitur de humani corporis digni
tate et de huius ratione ad animum, 
iuxta catholicam doctrinam. 592 ss. 

Melodiae gregorianae. 
V. Cantus. 
V. Kiriale. 

Mendel Gregorius. Eius recolitur memoria, 
primo exeunte saeculo ex quo felicis" exitus 

experimentorum, in horto sui coenobii 
peractorum, relationem protulit, 309 s.; 
eius investigationes ad hereditarii gene
ris elementa legesque, seu ad geneticam, 
quod attinet, 310; concentus laudum de 
eo a rerum naturalium investigatoribus et 
medicis, 311; cui concentui B. P. consor-
tem adiungit vocem, 311; religiosa Augu-
stiniana familia, quae Mendel eximium 
habuit sodalem, de illo glorietur oportet, 
veluti de claro lumine et decore, 312. 

Menni Benedictus (S. D.). Decretum intro
ductionis causae pro eius beatificatione. 
341 ss. 

« Militarismo » (seu nimium rei militaris stu
dium), fraternae hominum necessitudini 
obstat, 180. 

Missae Sacrificium. Natura publica et so
cialis cuiusvis Missae, 761; quae non pro 
aliquorum tantum, sed pro totius etiam 
mundi salute offertur, 761; carpenda non 
est, immo probanda Missa, quae iusta de 
causa a Sacerdote privatim celebratur, 
761; enixe commendatur Sacerdotibus ut 
quotidie digne et devote Missam cele
brent, 762; in Missae Sacrificio Christus 
sacramentaliter praesens efficitur, 762 ss. 

Missiones catholicae. Die recurrente rei mis
sionali provehendae per totum Orbem 
Catholicum dicata, B. P. universos chri
stifideles hortatur ut precibus et cari
tatis subsidiis sedulam Missionalium ope
ram adiuvent, 919 ss. ; Pontificia Opera 
Missionalia praesertim ad rem commen
dat, 922 s. 

Moehler D. Villelmus, Societatis Apostolatus 
Catholici Rector Q-eneralis. Ei scribens 
B. P. gratulatur de consilio ab eius Insti
tuto opportune capto moderationi renun
tiandi Operis a Schoenstatt appellati, 
227 s. ; universos tamen Societatis sodales 
enixe adhortatur, ut apostolatus formam 
ipsorum propriam exsequi pergant, 228; 
amplissimus apostolicae navitatis cam
pus illi Societati patens, ad laicos homi
nes apostolatui obeundo idoneos redden
dos, 228 s, ; in sancto Societatis Conditore 
sodales exemplar habent, ad agendi et 
sentiendi normam sumendam, 229.